ТУМНЬЫМУЧАШ

ЯЛ ИЛЕМЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТУМЬЮМУЧАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Тридцать третья сессия

от 18 июня 2019 года

    третьего созыва

           № 213
Об исполнении бюджета муниципального образования
«Тумьюмучашское сельское  поселение» за 2018 год

Собрание депутатов Тумьюмучашского сельского поселения р е ш а е т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Тумьюмучашское сельское поселение» за 2018 год по доходам в сумме
1 368,0 тыс. руб., по расходам в сумме 1 354,3 тыс. руб., с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 13,7 тыс. руб. и со следующими показателями:

по доходам бюджета муниципального образования «Тумьюмучашское сельское поселение» за 2018 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

по расходам бюджета муниципального образования «Тумьюмучашское сельское поселение» за 2018 год по ведомственной структуре расходов бюджетов согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

по расходам бюджета муниципального образования «Тумьюмучашское сельское поселение» за 2018 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Тумьюмучашское сельское поселение» за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Тумьюмучашского
 сельского поселения                                                               В.С. Глушкова

	Приложение № 4

к решению Собрания депутатов

Тумьюмучашского сельского поселения

«Об утверждении бюджета муниципального образования «Тумьюмучашское сельское поселение» за 2018 год»

от 18 июня  2019 года № 213

ИСТОЧНИКИ

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУМЬЮМУЧАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЗА 2018 ГОД

ПО КОДАМ КЛАССИФИКАЦИИ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
(Тыс. рублей)

	Код источника

	Наименование источника
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000
	01
	05
	00
	00
	00
	0000
	000
	ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА СЧЕТАХ ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА
	-13,7

	000
	01
	05
	02
	01
	10
	0000
	510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	-1 368,0

	000
	01
	05
	02
	01
	10
	0000
	610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	1 354,3